
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 104, 1041-3, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1040, tekst jednolity z dnia 5 czerwca 2019 r.) oraz art.42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282, tekst jednolity z dnia 11 lipca 
2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 9/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 lutego 
2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie § 3 
otrzymuje brzmienie: "Za wykonanie niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Sekretarz Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz osoby kierujące komórkami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie.".

2. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, stanowiacym załącznik do 
Zarządzenia nr 9/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 lutego 2019 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi jeden kwartał 
i rozpoczyna się od pierwszego dnia każdego kwartału roku kalendarzowego.";

2) § 28 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "pracownika zajmującego stanowisko ds. promocji 
i prowadzenia zajęć w świetlicach wiejskich - pracownik ten wykonuje obowiązki wg indywidualnego 
rozkładu czasu pracy uzgodnionego z pracodawcą.".

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do zapoznania się 
z treścią zmian regulaminu oraz ich przestrzegania.

§ 3. Za wykonanie niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Sekretarz Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie oraz osoby kierujące komórkami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracownikom przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego oraz po 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: D0ABF057-9F79-406A-A106-496A7AE04637. Podpisany Strona 1 z 1




